29/11/2021 14:14 SEI/IFRO - 1436354 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1539586&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000088&infra_hash=40de7d… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 20/2021/CGAB/JARU

O DIRETOR-GERAL  do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS  JARU,  no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático​ e
Prova de Títulos - EDITAL Nº 20/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021, como segue:

ÁREA:  FILOSOFIA/HISTÓRIA  - 40H

Inscrição Candidato Desempenho Didático Prova de Títulos Média Final Classificação
023 Ivandro Batista de Queiroz 92,50 19,0 111,50 1º
014 Amanda Sayonara Fernandes Prazeres 87,00 15,0 102,00 2º
008 Diana da Silva Ribeiro 89,50 8,0 97,50 3º
015 Émerson Franci de Almeida 88,38 9,0 97,38 4º
018 Luiz Fernando de Carmargo Alves 89,88 0,0 89,88 5º
011 João Victor da silva Furtado 86,75 3,0 89,75 FLC
017 Luciano Batista Duarte 78,25 4,0 82,25 FLC
012 Ueliton Alves Barbosa 71,63 1,0 72,63 FLC
021 Maiill Emannuel de Lima Freitas 70,00 0,0 70,00 FLC
003 Maiara Vicentini Vieira 64,25 ** TAFL ** TAFL ** TAFL
005 Josué Passos de Melo 81 ** TAFL ** TAFL ** TAFL
024 Welliton Viana Simões 59 ** TAFL ** TAFL ** TAFL
013 Noêmia Moraes da Silva * NC * NC * NC * NC
020 Saulo Santos de Almeida * NC * NC * NC * NC

                                                                                                                                   Legendas:

* NC - Não Compareceu para Prova de Desempenho Didático. Candidato desclassificado, conforme o item 9.6 do Edital 20/2021, de 08/11/2021.
** TAFL - Tempo de Aula Fora do Limite. Candidato desclassificado, conforme o item 9.5.2 do Edital 20/2021, de 08/11/2021.
*** PI - Pontuação Insuficiente para a Avaliação de Títulos. Candidato desclassificado, conforme o item 9.5.3 do Edital 20/2021, de 08/11/2021.
**** MFI - Média Final Insuficiente. Candidato desclassificado, conforme o Item 10.1 do Edital 20/2021, de 08/11/2021.
***** FLC - Fora do Limite de Classificados. Candidato reprovado, conforme o item 11.2 do Edital 20/2021, de 08/11/2021.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 29/11/2021, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/11/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

29/11/2021 14:14 SEI/IFRO - 1436354 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1539586&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000088&infra_hash=40de7d… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1436354 e o código CRC 2F07F63D.

Referência: Processo nº 23243.013287/2021-13 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1436354

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0